
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine  
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE  

 

Broj: 14-01-44-254/18 
Grude, 19. rujna 2018.  
 
             Temeljem članaka 66. Zakona o organizaciji tijela uprave u Županiji 
Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
9/06), članka 24. Zakona o izvršavanju Proračuna Županije Zapadnohercegovačke 
za 2018. godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 24/17) i 
članka 17. Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), ravnatelj 
Uprave civilne zaštite Županije Zapadnohercegovačke donosi 
 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Plana nabave Uprave civilne zaštite Županije 
Zapadnohercegovačke za 2018. godinu 

  
U tabličnom dijelu Plana nabave Uprave civilne zaštite Županije 

Zapadnohercegovačke za 2018. godinu, a koji se odnosi na robu, iza retka pod 
rednim brojem 7. dodaje se:  
       Procijenjena    

Okvirni 
 

Okvirni 
  

     

Šifra 
  

Vrsta 
 

datum 
 

datum 
 

Izvor  Red. 

broj 

 

Predmet nabave 

  

vrijednost 

    

   
JRJN 

  
postupka 

 
pokretanja 

 
zaključenja 

 
financiranja       

(bez PDV-a) 
    

          

postupka 
 

ugovora 
  

              

              ROBA             
           

8.  

 Ugradnja instalacija i  

 opremanje i uređenje 

 skladišta 50000000-5 6.000,00  Izravni ožujak travanj  Posebna  

     39000000-2    sporazum      naknada 

9.  

 Oprema za strukture   
 civilne zaštite 29851200-1 6.000,00  

Izravni 

sporazum kolovoz rujan  

Posebna 
naknada 

 

               

 

U tabličnom dijelu Plana nabave Uprave civilne zaštite Županije 
Zapadnohercegovačke za 2018. godinu, a koji se odnosi na usluge, redni broj 8. 
postaje 10., a redni broj 9. postaje 11., te iza retka 11. dodaje se:  
 
       Procijenjena    

Okvirni 
 

Okvirni 
  

     Šifra   Vrsta  datum  datum  Izvor  

Red. 

broj 

 

Predmet nabave 

  

vrijednost 

    

   JRJN   postupka  pokretanja  zaključenja  financiranja       
bez PDV-a 

    

          

postupka 
 

ugovora 
  

              

            USLUGE             
                

 12.  
Osiguranje pripadnika 

GSS-a  66512100-3  6.000,00  
Izravni 

sporazum siječanj siječanj  
Posebna 

naknada 

 

 13.  Obuka zaposlenika  80500000-9  600,00  
Izravni 

sporazum rujan     rujan  
Posebna 

naknada 

Ravnatelj 

dr. sc. Drago Martinović 


